АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЧУГСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  08.02. 2019 г.                                   п. Пинчуга                                       № 15/1-п

Об отмене постановления № 19-п

от 05.03.2014 г.

На основании Закона Красноярского края от 05.12.2013 года № 5-1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля», руководствуясь  ст.7 Устава Пинчугского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Пинчугского сельсовета от  05.03.2014 года № 19-п. «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при  осуществлении  муниципального жилищного контроля  на территории Пинчугского сельсовета».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его опубликования в газете «Пинчугский вестник».

Глава Пинчугского сельсовета                                  А.В. Чаусенко